圣豹SBB蓄电池6-GFM-38 12V系列产品简介
产品名称 圣豹SBB蓄电池6-GFM-38 12V系列产品简介
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:圣豹SBB蓄电池
型号:12V38AH
产地:中国
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室

电源，专为中等尺寸系列。
圣豹蓄电池优势特点：电压：12V
容量：180Ah设计使用年限：8年（25℃）高比能量；完美的循环性能和过放电恢复
性能低自放电率≤2％（25℃）每月平均具有广泛的适用性，环境温度范围：-15℃?
45℃
深循环电池设计的太阳能和风能储能系统，逆变器和一些应用程序经常需要深度放
电。设计用于循环使用寿命较长，20％以上的周期
圣豹蓄电池型号参数：
Model Rated Voltage(V
)
Rated Capacity(
Ah)
Dimension (mm/in) Approx Approx Weight
Length bbbbb Height Total Height
mm (inches) mm (inches) Kg (lbs)
6-GFM-33 12 33 195 (7.68) 130 (5.12) 155 (6.1) 180 (7.09)10.5 (23.1)
6-GFM-35 35 11.2 (24.7)
6-GFM-38 38 197 (7.76) 165 (6.5) 170 (6.69) 12.8 (28.2)
6-GFM-40 40 13.1 (28.9)
6-GFM-50 50 260 (10.24) 134 (5.28) 200 (7.87) 16.2 (35.7)
6-GFM-55 55 330 (12.99) 173 (6.81) 169 (6.65) 174 (6.85) 18 (39.7)
6-GFM-65 65 20.5 (45.2)
6-GFM-70 70 348 (13.7) 167 (6.57) 178 (7.01) 22 (48.5)
6-GFM-85 85 217 (8.54) 222 (8.74) 26.5 (58.4)
6-GFM-100 100 30 (66.1)
6-GFM-120 120 405 (15.94) 210 (8.27) 239 (9.41) 35 (77.2)
6-GFM-150 150 486 (19.13) 244 (9.61) 43 (94.8)
6-GFM-180 180 522 (20.55) 240 (9.45) 218 (8.58) 243 (9.57) 53 (116.8)
6-GFM-200 200 60 (132.3)
6-GFM-250 250 520 (20.47) 268 (10.55) 220 (8.66) 226 (8.9) 74 (163.1)
圣豹电池特点：
1、维护简单：充电时电池内部产生的气体基本被吸收还原成电解液，基本没有电解
液减少。
2、持液性高电解液被吸收于特殊的隔板中，保持不流动状态，所以即使倒下也可使